

ISDEMUINSTITUTO SALVADOREÑO PARA
EL DESARROLLO DE LA MUJER

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

17854

ORDEN DE COMPRA**Nº 17854**SUMINISTRANTE: DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.FECHA: 24 DE ENERO DE 2014CONDICIONES DE PAGO: CREDITO**SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
12	C/U	ROMPECABEZAS DE DIFERENTES TAMAÑOS DE 24 PIEZAS,	\$3.45	\$41.40
		25 PIEZAS Y 30 PIEZAS DE CARTON MARCA METTA.		
12	C/U	JUEGOS DE MEMORIA KIT DE 3	\$4.35	\$52.20
12	C/U	JUEGOS DE MEMORIA FIG. DE CARTON METTA	\$5.75	\$69.00
4	C/U	JUEGOS DE LOTERIA EDUCATIVA METTA	\$6.18	\$24.72
4	C/U	JUEGO DE TARJETA UNO SPLASH SEGUN IMAGEN	\$15.00	\$60.00
4	C/U	JUEGOS DE UNO SENCILLO DE FIG. DE DORA, CARS, WHINIE	\$1.50	\$6.00
		HELLO KYTY Y SPIDERMAN		
31	C/U	CUADERNOS CUADRICULADODE 200 PAG. ENGRAPADO	\$0.44	\$13.64
31	C/U	CUADERNOS RAYADOS DE 200 PAG. ENGRAPADO	\$0.44	\$13.64
12	C/U	PLASTILINA MARCA BACO	\$0.42	\$5.04
5	C/U	PISTOLAS DE SILICON DELGADA MARCA STANLEY	\$6.95	\$34.75
6	C/U	JUEGOS DE GEOMETRIA ESCOLAR DE 30 CMS TRANSPARENTE	\$0.59	\$3.54
13	C/U	BARRA DE SILICON DELGADA	\$0.20	\$2.60
16	C/U	BOTE DE PEGAMENTO VARIOS COLORES PEGA CON BRILLO	\$1.75	\$28.00
12	C/U	LIBRITOS DE CUENTOS CORTOS, MEDIA CARTA.	\$1.55	\$18.60
		FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MH - ISDEMU -		
		ADECUACIÓN Y EQUIPAMIENTO PARA EL PILVM.		
		FONDOS: PROYECTO CÓD. 5955/PHILLIPS MORRIS INTERNACIONAL		
	SON:	TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 13/100 DÓLARES.	SUB-TOTAL:	\$373.13

OBSERVACIONES: Requisición No. 0335Pasan a Orden de Compra No. 17855...**ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: MARTA ALICIA PORTILLO**

Elaborada por: VPHV

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

17855

ORDEN DE COMPRA

Nº 17855

SUMINISTRANTE: DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

FECHA: 24 DE ENERO DE 2014

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...Vienen de Orden de Compra No. 17854		\$373.13
12	C/U	LIBROS DE CHISTES, ADIVINANZAS, BOMBAS, REFRANES, PROVERBIOS	\$3.25	\$39.00
30	C/U	PLIEGOS DE PAPEL CHINA	\$0.06	\$1.80
30	C/U	PLIEGOS DE PAPEL CRESPON	\$0.23	\$6.90
3	C/U	RESMA PAPEL BOND T. CARTA DE COLORES SURTIDA	\$10.53	\$31.59
3	C/U	BOTES DE PEGAMENTO KORES 1LITRO	\$5.50	\$16.50
6	C/U	JUEGOS DE SUMAS METTA	\$3.50	\$21.00
6		JUEGOS DE RESTAS METTA	\$3.50	\$21.00
12	C/U	SILABARIOS A COLOR	\$2.25	\$27.00
20	C/U	ROLLOS DE LANA	\$0.45	\$9.00
6	C/U	JUEGOS DE TITERES DE ANIMALES DE PELUCHE SENCILLO	\$4.50	\$27.00
24	C/U	TITERES GUANTE SE FAMILIA C/U	\$10.00	\$240.00
6	C/U	TITERES DE ANIMALES DE SELVA	\$9.90	\$59.40
25	C/U	JUEGOS DE YACKS BOLSITA	\$0.35	\$8.75
5	C/U	BOLSITAS DE PALETAS DE COLORES LISAS	\$2.25	\$11.25
9	C/U	JUEGO DE LEGO DE BALDECITO Y/O BOLSA	\$12.00	\$108.00
		FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MH - ISDEMU -		
		ADECUACIÓN Y EQUIPAMIENTO PARA EL PILVM.		
		FONDOS: PROYECTO CÓD. 5955/PHILLIPS MORRIS INTERNACIONAL		
	SON:	UN MIL UNO 32/100 DÓLARES.	TOTAL:	\$1,001.32

OBSERVACIONES: Requisición No. 0335

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: MARTA ALICIA PORTILLO.

Elaborada por: VPHV

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR